PORTARIA MUNICIPAL Nº. 105/2019.

 DISPÕE SOBRE ELEVAÇÃO DE NIVEL AO

SERVIDOR E, DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de Gaúcha

do Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE,

                   Art. 1° - Elevar o nível do(a) Sr(a) JULIANA APARECIDA DE PAULA,

brasileiro(a), filho(a) de Aparecida Moreira de Paula e Wilson Pereira de Paula,

nascido(a) em 19/06/1973, portador(a) do RG N°. 634633 e CPF: 542.419.871-68, no

cargo de PROFESSOR DE 1 A 4 NÍVEL SUPERIOR 25 HORAS, lotado(a)  na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir de 08/04/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

                 Gaúcha do Norte-MT, 08 de abril de 2019.